СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2015 г. № 02-04/16/15

г. Луганск

Об утверждении временного образца марки акцизного налога

для ликероводочных изделий

(признано утратившим силу согласно постановлению

Совета Министров Луганской Народной Республики

от 29 ноября 2016 года № 679)

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Утвердить предлагаемый временный образец марки акцизного

налога для ликероводочных изделий.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

и действует до вступления в силу законодательных актов в установленной

сфере.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики          Г.Н. Цыпкалов

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/6251-o-priznanii-utrativshimi-silu-nekotoryh-postanovleniy-soveta-ministrov-luganskoy-narodnoy-respubliki-i-uregulirovanii-voprosa-svyazannogo-s-oborotom-marok-akciznogo-naloga-v-perehodnyy-period.html

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Совета

Министров Луганской

Народной Республики

от «20» января 2015г.

№ 02- 04/16/15

Временный образец марки акцизного налога

для ликероводочных изделий